
Smlouva o umístě ní nápojového automatu 
EV0100090092 

uzav ř ena mezi 

PROVOZOVATELEM 
Automaty Kavamat Vending s.r.o. 
V Kolonii 42, Košatka, 739 23 Stará Ves nad Ond ř ejnicí 
zapsáno u krajského soudu v Ostrav ě , oddíl C, vložka 52364 
10: 27807703 
DI Č : CZ27807703 

a 

UŽIVATELEM 
Moravskoslezská v ě decká knihovna v Ostravě , p ř íspě vková organizace 
Prokešovo nám. 9, 728 00 Ostrava 
zapsáno u krajského soudu v Ostrav ě , oddíl Pr, vložka 973 
l č : 00100579 
DI Č : 0Z00100579

PREDM Ě T UMÍST Ě NÍ 

Popis: Nápojový automat v č etn ě  mincovníku 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

Provozovatel provozuje v prostorách uživatele 1 ks automatu, p ř i č emž tento p ř edm ě t umístě ní (dále PU) 
zů stává ve vlastnictví provozovatele a uživatel souhlasí, aby PU byl nainstalován na tomto míst ě . Uživatel 
se zavazuje, že bez vzájemné p ř edchozí dohody, ve své organizaci neinstaluje žádné konkuren č ní 
nápojové automaty. 

PRODEJNÍ CENY 

Prodejní ceny instalovaných nápoj ů  v nápojovém automatu ke dni podpisu této smlouvy č iní 10,- Kč  
(vč etn ě  DPH) a mohou být upraveny v p ř ípadě  nár ů stu náklad ů . Výtě žek z prodeje nápoj ů  náleží 
provozovateli. Smluvní strany se dohodly, že provozovatel uhradí uživateli ro č ně  č ástku ve výši 3000,- K č  
(vč etn ě  DPH) za spot ř ebu elektrické energie a vody. Ze strany uživatele bude č ástka za p ř íslušný 
kalendá ř ní rok fakturována provozovateli vždy v pr ů b ě hu 4. č tvrtleti nejpozd ě ji do 31.12. p ř íslušného 
kalendá ř ního roku, na pozd ě ji vystavené faktury nebude ze strany provozovatele brán z ř etel. 

IV. 
INSTALACE,OPRAVY A ÚDRŽBA 

P ř ípojky vody a elekt ř iny musí být již k dispozici nebo dodate č n ě  z ř ízeny. Ob ě  p ř ípojky musí být 
provedeny tak, aby v p ř ípad ě  poruchy byl zajišt ě n p ř ístup k jejich odstavení. Za škody zp ů sobené 
poškozením p ř ipojovací hadice nebo el. kabelu mimo sk ř í ň  automatu provozovatel neru č í. U vodovodní 
p ř ípojky uživatel odpovídá za spin ě ní požadavku Č SN 757111 (na pitnou vodu) a u zásuvky 230V za 
spin ě ní požadavku Č SN 331500 (revize el. za ř ízení). Provozovatel zajistí b ě hem celé doby trvání této 
smlouvy bezplatný servis tohoto automatu, v prac. dny do 48hod. od nahlášení závady (telefonicky nebo 
faxem na č íslo  e-mailem na adresu  opravy v č etn ě  
náhradních díl ů , nápin ě , kusové zboží a kelímky hradí provozovatel. 



V Ostrav ě  dne 2. 1. 2012 

V. 
PŘ EVZETÍ P Ř EDM Ě TU INSTALACE 

Nabytím ú č innosti smlouvy vznikne provozovateli povinnost a uživateli právo na p ř edání PU za 
p ř edpokladu spin ě ní všech smluvních podmínek. Uživateli zárove ň  vznikne povinnost PU p ř evzít. 
V p ř ípad ě  vadného pině ní je uživatel povinen uplatnit veškeré nároky na odstran ě ní vad vůč i 
provozovateli. O zjišt ě ných závažných vadách musí neprodlen ě  informovat provozovatele. 

VI. 
POJIŠT Ě NÍ 

Sou č ástí této smlouvy není pojišt ě ní PU. Uživatel se zavazuje informovat provozovatele o nastalé pojistné 
události neprodlen ě  po jejím zjišt ě ní. 

VII. 
PŘ EDČ ASNÉ UKON Č ENÍ SMLOUVY 

Provozovatel je oprávn ě n okamžitě  odstoupit od smlouvy: 
a) Jestliže uživatel PU nevhodn ě  používá a m ů že tak zp ů sobit jeho p ř ed č asné opot ř ebení. 
b) Jestliže dojde ke zni č ení, ztrátě  nebo odcizení PU. 
c) V p ř ípadě  nedodržení odb ě ru minimáln ě  p ř edepsaného množství nápoj ů  z automatu tj. 7000 nápoj ů  
roč ně . 
d) Jestliže uživatel p ř es upozorn ě ní provozovatele nedodržuje další ustanovení této smlouvy. 

P ř i ukon č ení smlouvy podle odstavce a), c), d) je uživatel povinen provozovateli umožnit neprodlen ě  
p ř evzetí PU zp ě t. 

VIII. 
DOBA PLATNOSTI A Ř ÁDNÉ UKONČ ENÍ SMLOUVY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neur č itou, po č ínaje dnem uzav ř ení této smlouvy. Tuto smlouvu lze 
vypově d ě t kteroukoliv ze smluvních stran, p ř ič emž výpov ě dní lh ů ta je 3- m ě sí č ní a poč íná b ě žet 1. dnem 
m ě síce následujícího po doru č ení písemné výpově di druhé stran ě . V p ř ípad ě  ukon č ení smlouvy dohodou 
smluvních stran, kon č í platnost smlouvy dnem podepsání dohody o ukon č ení smlouvy. 

IX. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu ob ě ma smluvními stranami. Smlouva je vyhotovena 
ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Zm ě ny této smlouvy mohou být 
provedeny pouze písemn ě , formou č íslovaných dodatk ů . 
Provozovatel garantuje pr ů m ě rné náklady na 1 nápoj: spot ř eba el. energie 0,094 kWh, spot řeba vody 
0,0001 m 3 . 

X. 
P Ř ÍLOHY 

nejsou 

V Ostrav ě  dne 2. 1.2012 


	Page 1
	Page 2



